
UCHWAŁA NR XVI/112/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Nowa Dęba na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 15.967,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody bieżące - 15.691,-zł
2) dochody majątkowe - 276,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 

1. 756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem    15 691         15 691                    -   

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw    15 691         15 691                    -   

0480

wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych    15 691          15 691                    -   

2. 801 Oświata i wychowanie        276                    -               276   
80101 Szkoły podstawowe         276                    -               276   

0870

wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (ZPO-sprzedaż 
złomu)          276                    -               276   

Razem:   15 967         15 691               276   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  726.522,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 53.522,-zł
2) wydatki majątkowe - 673.000,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 020 Leśnictwo                  12 000   

02095 Pozostała działalność                   12 000   
Wydatki bieżące                   12 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    12 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    12 000   

4300
zakup usług pozostałych (wycinka drzew z lasu 
gminnego)                   12 000   

2. 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę                100 000   
40002 Dostarczanie wody                 100 000   

Wydatki majątkowe                 100 000   

Id: 2B5595BD-53DF-4837-AF86-ACFB21CA1290. Uchwalony Strona 1



z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  100 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(rozbudowa wodociągu w oś.Dęba - ul. Radosna)                 100 000   

3. 600 Transport i łączność                   50 000   
60016 Drogi publiczne gminne                   50 000   

Wydatki majątkowe                   50 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    50 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie 
Nowa Dęba (przebudowa ul.Drozdowskiej od 
istniejącego odcinka do ul. Wrzosowej w oś.Poręby 
Dębskie)                   50 000   

4. 750 Administracja publiczna                   36 000   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                  36 000   
Wydatki majątkowe                   36 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    36 000   

6060

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (zakup samochodu dla ekipy 
remontowo-budowlanej)                   36 000   

5. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                 457 000   
75404 Komendy wojewódzkie Policji                   27 000   

Wydatki majątkowe                   27 000   
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne                    27 000   

6170

wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych (zakup zamochodu typu SUV dla 
komisariatu Policji w Nowej Dębie)                   27 000   

75412 Ochotnicze straże pożarne                 430 000   
Wydatki majątkowe                430 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  430 000   

6050
 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (rozbudowa budynku OSP Jadachy)                  365 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wymiana nadproża w budynku remizy OSP Poręby 
Dębskie)                    65 000   

6. 801 Oświata i wychowanie                     2 831   
80101 Szkoły podstawowe                     2 831   

Wydatki bieżące                     2 831   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      2 831   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      2 831   

4210
zakup materiałów i wyposażenia (śr.ze sprzedaży 
złomu dla ZPO w Nowej Dębie)                      276   

4300
zakup usług pozostałych (SP Cygany-wykonanie 
monitoringu śr.soł.Cygany)                      2 555   

7. 851 Ochrona zdrowia                   15 691   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                   15 691   

Wydatki bieżące                   15 691   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    15 691   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    15 691   

Id: 2B5595BD-53DF-4837-AF86-ACFB21CA1290. Uchwalony Strona 2



4300 zakup usług pozostałych                    15 691   
8. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   53 000   

90013 Schroniska dla zwierząt                   23 000   
Wydatki bieżące                   23 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    23 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   23 000   

4300 zakup usług pozostałych (remont boksów dla psów)                    23 000   
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                   30 000   

Wydatki majątkowe                   30 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    30 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(inwestycje oświetleniowe w mieście i gminie Nowa 
Dęba -oś.Poręby Dębskie ul. Srebna)                    30 000   

Razem:                 726 522   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  710.555,-zł zgodne z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 37.000,-zł
2) wydatki majątkowe - 673.555,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 600  Transport i łączność                115 000   

60013 Drogi publiczne wojewódzkie                115 000   
Wydatki majątkowe                 115 000   
z tego 
1) dotacja na zadania inwestycyjne                  115 000   

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (budowa chodnika przy ul. 
Niżańskiej wzdłuż ciągu drogi wojewódzkiej Nr 872)                 115 000   

2. 710 Działalność usługowa                  36 000   
71035 Cmentarze                  36 000   

Wydatki majątkowe                  36 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   36 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(rozbudowa cmentarza komunalnego poprzez: 
budowę altan śmietnikowych, ogrodzenia i 
wykonanie projektu na przebudowę alejek 
cmentarnych)                   36 000   

3. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                  37 000   
75404 Komendy wojewódzkie Policji                    7 000   

Wydatki bieżące                    7 000   
z tego
1) dotacje na zadania bieżące                     7 000   

2300
dotacja celowa - wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy                     7 000   

75412 Ochotnicze straże pożarne                  30 000   
Wydatki bieżące                  30 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   30 000   

Id: 2B5595BD-53DF-4837-AF86-ACFB21CA1290. Uchwalony Strona 3



a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  30 000   

4270
zakup usług remontowych (remont OSP Poręby 
Dębskie)                   30 000   

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                522 555   
90095 Pozostała działalność                522 555   

Wydatki majątkowe                522 555   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 522 555   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(śr.soł.Cygany na Budowę Otwartej Strefy 
Aktywności w miejscowości Cygany - wykonanie 
projektu)                     2 555   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa wielorodzinnego budynku 
mieszkalnego przy ul. Kościuszki 110 w Nowej 
Dębie w ramach projektu Rewitalizacja 
zdegradowanych obszarów Gmin Tarnobrzeg, Nowa 
Dęba, Baranów Sandomierski i Gorzyce - 
k.niekwalifikowane w tym VAT)               520 000   

Razem:                710 555   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696,1815
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649

Id: 2B5595BD-53DF-4837-AF86-ACFB21CA1290. Uchwalony Strona 4




